
Prefettura di Catanzaro
Ufficio Territoriale del Governo

Servizio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali  

IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2024/2025 IMPIANTI TERMICI COMANDO
LEGIONE CARABINIERI DI CATANZARO.

VERBALE N. 2

Il giorno 02 Luglio 2024 alle ore 09:00

VISTA la decisione a contrarre prot. n. 31785 del 5/4/2024, di indizione di una gara per la manutenzione
ordinaria  degli  impianti  termici  per  l’annualità  2024/2025 degli  impianti  termici  del  Comando Legione
Carabinieri  di Catanzaro;

VISTA la nomina del sottoscritto quale Responsabile Unico del Progetto;

VISTO il CIG attribuito da Anac [B1271362AD];

VISTA la procedura di gara nr. 4242520 avviata tramite il sito acquistinrete in modalità aperta, con prezzo a
base di gara di euro 17.000,00 oltre iva, da aggiudicare secondo il criterio del prezzo più basso;

VISTA la data di scadenza per la presentazione delle offerte, stabilita entro il giorno 24/4/2024 ore 13:00;

VISTO il verbale n. 1 del 30/4/2024, prot. n. 40709 del 2/5/2024, con il quale il sottoscritto ha proceduto
all’esame della documentazione amministrativa, all’ammissione alla fase successiva di esame delle offerte
economiche, all’acquisizione delle offerte economiche dalla sezione di gara telematica;

RILEVATO che  l’offerta  più  bassa  è  risultata  quella  presentata  dalla  ditta  individuale  EDIL
TERMOIDRAULICA  DI  FORO  MARIA,  sede  a  Reggio  Calabria  in  Via  Quarnaro  n.  50,  P.I.:
02758740803, pari ad euro 12.002,00 oltre iva;

ATTESO CHE con il suddetto verbale è stata disposta la verifica dei requisiti sul conto della citata ditta;

VISTO l’esito favorevole dalle verifiche;

DISPONE

- l’aggiudicazione in via provvisoria dell’appalto dei servizi di manutenzione impianti termici Comando
Legione Carabinieri a EDIL TERMOIDRAULICA DI FORO MARIA con sede a Reggio Calabria in Via
Quarnaro n. 50, P.I.: 02758740803, per il prezzo a ribasso di euro 12.002,00 oltre iva.

       Il RUP
          (dott. Antonio Calenda)

1


